1.

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О приеме лиц на обучение в МБОУ Гимназия №9 Города Кузнецка

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г № 458 "Об

утверждении Порядка на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", личных заявлений родителей  о приеме

ребенка и Порядка приема на обучение по образовательным программам начальнго общего,

основного общего и среднего общего образования, МБОУ Гимназия №9 Города Кузнецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 28.06.2024 в 1А класс следующих граждан:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия

№9 города Кузнецка

ПРИКАЗ

от 28.06.2024 №   12-у

Реквизиты учреждения (442530, Пензенская область, город Кузнецк, Фабричная улица, 36, телефон:

8(84157)9- 00 -65, адрес электронной почты: gymnasium9@rambler.ru, ОКПО:44872729,

ОГРН:1055800613912, ИНН:5803014930, КПП:580301001)

Ф.И.О. ребенка Год рождения

Щелков Михаил Евгеньевич 20.12.2016

Филькин Максим Евгеньевич 22.09.2017

Трофимова Полина Анатольевна 27.02.2018

Топтунова Дарья Дмитриевна 29.11.2016

Ракушин Мирослав Павлович 22.03.2017

Пензяков Егор Владимирович 04.06.2017

Панферова Елизавета Андреевна 04.11.2016

Ларионова Анна Артемовна 15.11.2017

Купцова Алеся Александровна 31.01.2017

Белов Артём Александрович 21.08.2017

Директор ОО Прошина Ольга Геннадьевна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №9 ГОРОДА КУЗНЕЦКА, Прошина Ольга
Геннадьевна, Директор

26.06.24 10:20 (MSK) Сертификат 00E2EB353837858F9CE238BF1B01C7147D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"